
 

UCHWAŁA NR 283/XXVIII/05  

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH  

z dnia 19 października2005r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wniosków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chęcinach 

wynikających z przeprowadzonej kontroli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 z późn. zm.) oraz art. 78 ust. 3 

Statutu Gminy i Miasta Chęciny zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 

5/II/02 z dnia 07 grudnia 2002r. (Dz.Urz.Woj.Świętokrzyskiego z 2002r. Nr 204.poz.2711; 

z 2003r. Nr 267, póz 2816; z 2004r. Nr 68.poz.1062 oraz z 2005r. Nr 118.poz.1466) Rada 

Miejska w Chęcinach uchwala co następuje: 

§1 

1. Uwzględniając wyniki przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady 

Miejskiej w Chęcinach kontroli doraźnej dotyczącej prawidłowości zawarcia umowy 

zlecenia na usługi prawnicze świadczone dla Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach, po 

uprzedniej analizie ich treści i załączonych do treści protokołu wyjaśnień postanawia się: 

1/ zobowiązać Burmistrza Gminy i Miasta w Chęcinach do natychmiastowego 

unieważnienia udzielonego w dniu 30 czerwca 2005r. zamówienia publicznego w 

przedmiotowej sprawie i równoczesnym anulowaniem umowy zlecenia z dnia 30 

czerwca 2005r. 

2/ zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia Prokuratury o 

powziętym podejrzeniu o popełnieniu przestępstwa gospodarczego przez Burmistrza 

Gminy i Miasta w Chęcinach wynikającego z niezgodnego z prawem udzielenia 

zamówienia publicznego dotyczącego obsługi prawnej Urzędu Gminy i Miasta i 

narażenie na straty publicznych środków finansowych Gminy tylko w okresie 2 miesięcy 

(30.06. do 30.08.2005r. w kwocie ponad 13 tyś. zł). 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach oraz 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Chęcinach. 

 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


